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رییس جامعه اهل بیت روسیه: كشورهای اسلامی در موضوع استقلال فلسطین، ایران را
الگو قرار دهند

رییس جامعه اهل بیت (ع) روسیه، با اشاره به موضع پایدار جمهوری اسلامی ایران در باره مساله فلسطین اعلام كرد:

كشورهای اسلامی در موضوع تاسیس حكومت مستقل فلسطین، ایران را الگو قرار دهند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

رییس جامعه اهل بیت (ع) روسیه، با اشاره به موضع پایدار جمهوری اسلامی ایران در باره مساله فلسطین اعلام كرد: كشورهای اسلامی در موضوع تاسیس حكومت مستقل فلسطین، ایران را الگو

قرار دهند.

&39#;نظامی بال اوغلانوف&#39; امروز دوشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در مسكو خاطر نشان كرد: جهان اسلام در برابر ملت فلسطین متعهد و موظف به حمایت است و باید به تعهدهای خود

در قبال آن به شكلی كامل عمل كند.

كارشناس ارشد امور اسلامی روسیه ، با اشاره به اینكه شورای امنیت امروز موضع خود را در باره تاسیس حكومت مستقل فلسطین اعلام می كند، گفت: آمریكا و رژیم صهیونیستی تلاش های گسترده

ای را برای به شكست كشاندن تلاش كشورهای غیرمتعهد و آزاده جهان برای تاسیس حكومت فلسطین به عمل آورده اند.

وی افزود: آنها نمی خواهند اجازه دهند حكومت فلسطین تاسیس شود و به همین خاطر از هر گونه تلاشی برای كارشكنی در این زمینه فروگزار نمی كنند.

رییس جامعه اهل بیت (ع) گفت: مردم جهان از تاسیس حكومت فلسطین حمایت می كنند و اكثریت كشورهای جهان، مواضع خود را در این زمینه اعلام كرده اند، اما آمریكا و غرب و رژیم

صهیونیستی، به اراده و آرای مردم جهان توجهی ندارند.

بالوغلانوف تصریح كرد: این سیاست غرب،نقاب از چهره واقعی آن كه در پشت شعارهای عوامفریبانه پنهان كرده است، كنار می زند و نشان می دهد كه كشورهای غربی به اراده و خواسته اكثریت كه

دائما با غرور و افتخار از آن دم می زنند، احترام نمی گذارند.

وی همچنین گفت كه دیر یا زود حكومت فلسطین به پایتختی بیت المقدس تاسیس و آمریكا مجبور به تسلیم در برابر اراده ملت های جهان خواهد شد.

كارشناس امور اسلامی روسیه با تحسین سیاست جمهوری اسلامی ایران در موضوع تشكیل فلسطین مستقل گفت: با این سیاست، موقعیت فلسطین در عرصه بین المللی تحكیم یافته است و در

صورتی كه كشورهای دیگر از رویكرد ایران در این مساله بین المللی پیروی كنند، موفقیت های بیشتری را در آینده مردم ستمدیده فلسطین شاهد خواهیم بود.

بالوغلانوف همچنین تلاش های &#39;محمود احمدی نژاد&#39; رییس جمهوری اسلامی ایران برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و احقاق حقوق آنها در عرصه بین المللی را ستود و ادامه داد:

حمایت ها و اظهارات احمدی نژاد از مساله فلسطین، باعث دلگرمی ملت های مسلمان و ایجاد امید برای حل نهایی مساله فلسطین شده است.

وی گفت: امیدواریم در آینده نزدیك شاهد تاسیس حكومت مستقل فلسطین و بازگشت تمام آوارگان فلسطینی به سرزمین خود و رفع ظلم از این ملت بزرگ باشیم.

وی در عین حال بر ضرورت احقاق تمام و كمال حقوق فلسطینیان در موضوع تشكیل دولت مستقل تاكید و اضافه كرد: تشكیل دولت مستقل فلسطین نباید به گونه ای باشد كه با اعطای حقوقی

محدود به فلسطینیان، به رژیم صهیونیستی مشروعیت دهد.

وی تشریح كرد: در مساله تشكیل دولت مستقل فلسطین باید به گونه ای رفتار شود كه تمامی حقوق حقه و بدیهی فلسطینی ها از قبیل بازگرداندن سرزمین های اشغالی، توقف شهرك سازی

صهیونیست ها، بازگشت آوارگان فلسطینی ها و پایتختی بیت المقدس به آنان بازگردانده شود.
وی هشدار داد: طراحان و مسوولان طرح به رسمیت شناختن فلسطین مستقل باید مراقب باشند كه فریب رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آن را نخورند و بهترین راه دستیابی به این مهم ، جلب

نظر همه تشكل های جهادی و اسلامی مبارز فلسطین به عنوان برآینده نظر مردم فلسطین و ارایه طرحی جامع و كامل در این زمینه است.
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